*Aetarium à
Cæsare ex-
haustum.*

non affecto, ita non indignum me illo judico. Nec molestum est, non esse inseratum testamento Cæsari, contento familia deducta ab Hercule. At ego verum hujus loci sensum (quibuscumque quis verbis ad eum exprimendum uti vellet) esse hunc dico. Subindicas praeterea me principatum capere, (quum cum non affectem quidem, sed nec indignum me eo judicem) Et molestum ferre quod non consequitus sim testamentum Cæsari: quum interim fatearis familiam ab Hercule deductam ministrificare. Ad illas autem voces quod attinet, μη τυχόντα τὸ διατέλεον. Υπὸ K. in iis vertendis reddere verbum verbo contentus fui, quum aliqui durè illud dici fatear, quod non consequitus sim testamentum Cæsari: ac non solum Gelenius, sed ipse etiam Candidus molliendum id putaverit: suo tamen ille modo, hic suo, nam hic ita verit, non consequitus fuisse Cæsari adoptionem, quum potius (meo quidem iudicio) dicendum fuisset, non consequitum fuisse adoptionem ex Cæsari testamento. Quid si vero dicamus Appianum, μη τυχόντα δεσμον τὸ διατέλεον τῷ Καυαρος, scripsiſſe? Hoc quidem suspicari faltem fas sit. Ceterum huc pertinentia verba habes pag. 530, circa finem, καὶ ταχὺ ἀντὶ καὶ δετὸν γράψαμεν.

Ἐπεὶ καὶ τὸ idiotiκὸν πολλοῖς συνισθέντοι οὐ καθ' ἓν τὸ οὐρανόν] Non habemus quo hosce dativos referamus: ac videri possit opus fuisse potius genitiū quem absolutum vocant: hoc modo, ὅτι καὶ π.λῶν τοῦ ιδιωτικοῦ αμεριθρούτων οὐ, &c. Sed cum minori mutatione satis commodam hujus loci scripturam habebimus: si legamus, ἐπεὶ καὶ τὸ id, πολλοῖς αἷμα σύνει τὸ οὐρανός, καὶ τὸ αἷμα. &c.

539

penes me est reliquum, quando in magistratus & potestates, excepto Dolobella & fratribus meis, divisa sunt tanquam bona tyrauni: quamvis postea me adnitente S. C. factum est in favorem Cæsaris. Tu vero ubi quod reliquum est acceperis, non in plebem, sed in eos qui offensi sunt, conferes, si sapies: nam illi, si sapient, mittent plebem

Egregia de in colonias: plebs autem, ut piebe com- ex Græcis literis nuper didicatio- sti, est res instabilis, instar mar- riorum fluctuum accedentium ac recentium: quemadmo- dum & in nostra republica sæ- pe cultores suos plebs in altum sublatos dejicit in genua. His verbis, ut magna ex parte con- tumeliosis, offensus Cæsar di- scessit, patrem identidem no- minatim invocans: móxque bona venum proposuit, quæ ei ex hac hæreditate obvenerant: hortatusque est Quirites ut sibi adfenserit contra inimicum Anto- niūm, qui manifestè præ se fe- rebat quām molestè pateretur hoc ejus erga plebem studium. Quimque senatus decrevisset perquiri pecunias publicas, mul- ti timuerunt juveni Cæsari, propter patris benignitatem in mili- tes & populum, & propter largitione paratum egregium favo-